fortalecimiento de las instancias municipales de las mujeres del Estado de Zacatecas, una vez 
al año en el Presupuesto de Egresos del Estado de Zacatecas para el Ejercicio Fiscal 2019. 

4. Monto 

El apoyo a las IMM será aportación dos por uno del Municipio. La aportación municipal no podrá 
ser menor a $15,000.00 (Quince mil pesos M.N. 00/100). y no excederá de $33,000.00 (Treinta 
y tres mil pesos M.N. 00/100). 

X.     OPERATIVIDAD 

1. Planteamiento: 

La Semujer, a través de la Subsecretaría de Políticas Públicas, realizará las siguientes etapas: 

1. Brindar información sobre Reglas de Operación del Fondo para el Fortalecimiento a las